להורות על קיום משפט חוזר מתאריך 14.11.2017;
תשובת המבקש לתגובת המשיבה לבקשה להורות על

קיום משפט חוזר מתאריך 07.12.2017

בעצמו המבקש:

עו"ד יוסף (ג'ואי) אש בשם המשיבה:

החלטה

1. לפני בקשה להורות על משפט חוזר בעניינו של המבקש לפי סעיף 31(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב],
התשמ"ד-1984 (להלן: החוק), אשר לחובתו נרשמו דו"חות חנייה רבים על-ידי עיריית ירושלים, בגין חניית רכבו במקום

אסור, וזאת בניגוד להוראות סעיף 5(ה)(1) לחוק עזר לירושלים (העמדת רכב וחנייתו), התשכ"א-1961 (להלן: חוק

עילה זו נתפרשה בצמצום בפסיקתנו, תוך שנקבע כי תינתן רשות
לעריכת משפט חוזר בגין עילה זו רק "במקרים חריגים ויוצאי דופן, בהם נתעורר חשש של ממש כי נגרם עיוות-דין, והם

אינם נכללים בגדר העילות האחרות למשפט חוזר" (עיינו: דין וחשבוןהוועדה לעניין הרשעה על סמך הודאה בלבד
ולעניין העילות למשפט חוזר, עמ' 56 (התשנ"ד-1994); מ"ח 6223/04 גולדין נ' מדינת ישראל (13.10.2004); מ"ח
3032/99 ברנס נ' מדינת ישראל, פ''ד נו(3) 354 (2002); מ"ח 2448/16 פדילה נ' מדינת ישראל (11.07.2016)).

בהתאם למתווה הנורמטיבי שלעיל, אפנה עתה ליישום האמור על עניינו של המבקש.

13.